πενήντα δύο χιλιάδων, πεντακοσίων εβδομήντα ευρώ 

και σαράντα επτά λεπτών (1.252.570,47€), που αποτελεί 

ποσοστό 61,55% του συνολικού ενισχυόμενου κόστους 

της επένδυσης.

4. Το ύψος της ενίσχυσης με τη μορφή της επιχορήγη-
σης ανέρχεται στο ποσό των επτακοσίων ογδόντα δύο 
χιλιάδων, τριακοσίων δεκαεπτά ευρώ και τεσσάρων 
λεπτών (782.317,04€), που αποτελεί ποσοστό 38,44% 
του συνολικού ενισχυόμενου κόστους της συμβατικής 
επένδυσης.

5. Η συνολική δυναμικότητα της νέας ξενοδοχειακής 
μονάδας 4 αστέρων που ιδρύθηκε ανέρχεται σε 95,00 
κλίνες και 45,00 δωμάτια.

6. Διατηρούνται οι προϋποθέσεις του άρθρου 12 του

[...]

Κατηγορίες Ενισχύσεων.

7. Ικανοποιούνται οι όροι του άρθρου 6 της απόφασης 
υπαγωγής περί διατήρησης των θέσεων εργασίας και 
δημιουργίας νέων θέσεων εργασίας.

Με την ίδια απόφαση (υπ’ αρ. 4624/18-11-2025) εγκρί-
νεται η καταβολή της επιχορήγησης, ποσού επτακοσίων 
ογδόντα δύο χιλιάδων, τριακοσίων δεκαεπτά ευρώ και 
τεσσάρων λεπτών (782.317,04€).

Για την έκδοση της απόφασης δεν απαιτείται Γνωμοδο-
τική Επιτροπή σύμφωνα με το άρθρο 27 και την παρ. 7 
του άρθρου 85 του ν. 4399/2016.

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος  
της Γενικής Διεύθυνσης

ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

Αριθμ. Γ4α/Γ.Π.43041 (2)